Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Terra Nova do No Faic

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA N° 08/2025

A CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT, ATRAVÉS DE SUA COMISSÃO
DE CONTRATAÇÃO, NOMEADA PELA PORTARIA N° 01/2025, EM CONFORMIDADE COM
ART. 75, INCISO II - DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ
REALIZAR A LICITAÇÃO A SEGUIR CARACTERIZADA:

PROCESSO: 08/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL EM ENVIO DAS CARGAS MENSAIS E
CARGAS TEMPESTIVAS DO SISTEMA APLIC AO TRIBUNAL DE CONTAS DE MATO
GROSSO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT.

TIPO: MENOR PREÇO
DATA: 26/06/2025
HORÁRIO: 08h

A PROPOSTA DE PREÇOS DEVERÁ SER ENTREGUE NA SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, COM SEDE NA TRAV LUCAS TONIAZZO, N.°
206 - CENTRO, NO HORÁRIO DE 07H AS 13H, EM DIAS ÚTEIS OU PELO E-MAIL.
LEGISLATIVOTERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR, ATÉ A DATA LIMITE.
O EDITAL/TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE
OFICIAL DA CAMARA HTTPS~.TERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR. OUTRAS
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS NA SECRETARTIA EXECUTIVA, JUNTO À
CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE. COM SEDE NA TRAV LUCAS
TONIAZZO, N.° 206- CENTRO, NO HORÁRIO DE 07H AS 13H, DE SEGUNDA A SEXTA
FEIRA.

Terra Nova do Norte - MT, 20 de junho de 2025

Paul Cesar Z. Goulart
Agente de Contratação

ABAr ill.kr)

1111111111k.
Travessa Lucas Auxílio Toniazzo, 206 - Centro - Fone (66) 3534-1

IS LI 10 E PROGRESSO Terra Nova do Norte - MT

http Av.carnaraterranovadonorte.mt.gov.br e-mail: legislativo@carnaraterranovadonarte.mt.gov.br